[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2022                                                                                                                     №  68
 В соответствии   с  Федеральным    законом    Российской    Федерации   от  06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и с целью приведения к соответствию с действующим перечнем массовых социально значимых муниципальных и государственных услуг, Администрация городского округа Навашинский Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации городского округа Навашинский от  18.12.2018 № 1045 «Об утверждении Административного регламента Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей».

                     2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава местного самоуправления                                                                            Т.А. Берсенева